

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственная Компания "Борец"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 37 | 37 | 0 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 37 | 37 | 0 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 6 | 6 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 695 | Заместитель генерального директора - директор по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция по общим вопросам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Транспортный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 696 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел системного администрирования и технической поддержки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 697 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 698 | Руководитель направления технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 699 | Руководитель направления системного администрирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 700 | Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 701 | Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 702 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 703 | Системный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 704 | Системный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 705 | Системный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 706 | Системный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 707 | Системный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 708 | Системный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 709 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел анализа отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 710 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Дирекция по качеству | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 711 | Заместитель коммерческого директора по стратегии и развитию бизнеса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 712 | Специалист по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Департамент по реализации продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 713 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Департамент продаж сервисных услуг | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 714 | Заместитель начальника департамента по реализации прокатных проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 715 | Заместитель начальника департамента сервисных проектов и продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 716 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Департамент ВЭД | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 717 | Технический переводчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| Отдел импорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 718 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Дирекция по экономике и планированию | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Департамент бюджетного планирования / Отдел планирования труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 719 | Заместитель начальника департамента по инвестиционному планированию сервиса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Департамент инвестиционного планирования и управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 720 | Заместитель директора по сервису (по ОТ и ПБ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Дирекция по сервису | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 721 | Заместитель директора по сервису (по инженерной поддержке сервисных проектов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 722 | Заместитель директора по сервису (по инфраструктурным проектам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 723 | Заместитель директора по сервису (по планированию) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 724 | Руководитель направления по БДД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел планирования сервисных подразделений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 725 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 726 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 727 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 728 | Главный конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент главного инженера | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Обособленное подразделение в г. Пермь | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 729 | Руководитель конструкторского бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 730 | Ведущий инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 731 | Ведущий инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Лунев Никита Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.06.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Замятковская Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.06.2025

Начальник отдела производственного контроля и охраны труда

(должность)

(подпись)

Вольф Анастасия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.06.2025

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Силакова Юлия Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.06.2025

Начальник департамента по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Будина Елена Геннадиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.06.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1030

Игнатьева Наталья Васильевна

10.06.2025